
 
 DEN NORSKE KYRKJA 

Bruflat sokneråd  
 

Bruflat sokneråd 
MØTEPROTOKOLL 

 
Tid: 26. januar 2022 kl. 10.00 – 11.00 
Sted: Hafsenn møterom, Gamle kommunehuset 
 
Tilstede: 
Rådsmedlemmer:   Magnhild Claudius, Kjell Jørgen Fjeld, Ingun Kompen, Torill Stubbene, 

Grethe Nysveen Bjørnødegård, Turid Fossen Nysveen og sokneprest Marit 
Slettum. 

 
Fra administrasjon: Marie Bjørnødegård 
 
SAKSLISTE 
 
Sak 01/2022 Godkjenning av innkalling og saksliste 
    
   Vedtak: Innkalling og saksliste godkjennes. 
 
 
Sak 02/2022   Godkjenning av møteprotokoll fra soknerådsmøte 15. desember 2021 
 
    Vedtak: Møteprotokoll godkjennes. 
 
 
Sak 03/2022     Årsmøte for Bruflat sokn 2022 
                          

Vedtak: Årsmøtet arrangeres i 2022 etter gudstjenesten 3. april 2022 kl. 13.00. 
 
 
Sak 04/2022    Varsel om oppstart av detaljregulering for Bruflatjordet 

Vedlegg: Innspill til detaljregulering, brev og kart fra Etnedal kommune 

 
Etnedal kommune varsler at det startes opp arbeid med detaljreguleringsplan for 
Bruflatjordet. Avgrensingen av planområdet er vist på de vedlagte kart. 
 
Formålet med planarbeidet er i hovedsak å regulere framtidig utnyttelse av felt  
E 3 i reguleringsplan for Bruflat. Hovedformålet vil være boligbebyggelse.  
 
Det er viktig for Bruflat sokn at ny bebyggelse passer inn i den eksisterende 
bebyggelsen på Bruflat og at Bruflat kyrkje hensyntas som midtpunktet i Bruflat 
sentrum. 
 
Vedtak: Bruflat sokneråd sender svar som vist i vedlegg til denne saken med de 
endringer som ble gjort i møtet. 

 
 
Sak 05/2022  Samarbeidsavtale for trosopplæring- Etnedal og Sør- Aurdal 
  Vedlegg: Samarbeidsavtale mellom Etnedal og Sør- Aurdal  

 

  Vedtak: Samarbeidsavtale mellom Etnedal og Sør- Aurdal om trosopplæring 
vedtas som vist i vedlegg til saken. 

 
 



 
   
Sak 06/2022     Eventuelt 
    Ingen saker 

 

Drøftingssaker/orienteringssaker: 
-  Konsert på N. Lenningen sommeren 2023 

o Utendørskonsert i hellingen ovenfor seterhuset. 

o Et stort kulturelt arrangement. 

o Samarbeide med lokale aktører på Lenningen. 

o Arrangementskomite: Grethe, Marit og Turid. 

o Viktig å unngå helga som det arrangeres Etnedalsdagane. 

o Komiteen legger frem en liten plan for arrangementet ved neste møte 

i soknerådet. 

- Orientering fra soknepresten 
o Mye arbeid med smittevern. 

o Registering og tilvisning av plasser. 

o Soknerådsrepresentantene har ansvar for registering av deltakere og 

tilvisning av plasser. 

o Munnbind ved inngang og utgang av kirkene. 

o Egen smittevernplan for Etnedal.  

o Ufrivillig juleferie for soknepresten. Vikar var Solveig Vatn Weisser. 

- Orientering fra fellesrådet 
o Fellesrådet vedtok samarbeidsavtale om trosopplæring i sitt møte  

25. januar 2022. 

o Fellesrådet har et foreløpig merforbruk på ca. kr. 250.000,-. Det 

endelige regnskapet er ikke klart. Når regnskapet er oppgjort for 

2021, må fellesrådet se om man har nok midler i disposisjonsfondet 

eller om man må søke Etnedal kommune om å dekke merforbruket 

utover det. 

o Fellesrådet etterisolert med trefiberisolasjon på loftet i Bruflat kyrkje 

i midten av desember 2021 – det dekkes av midler fra Bruflat sokn. 

o Fellesrådet arbeider videre med plan for utvidelsen ved Nord- 

Etnedal kyrkjegard og finansiering av det som gjenstår. 

 
 
 
Etnedal, 26. januar 2022 
 
 
Magnhild Claudius         Marie Bjørnødegård                                                                 
Leder          Referent 


